Formulaire type de déclaration des programmes de rachats

SIREN : 662043595

Dénomination sociale de I'émetteur : CNIM | AcTIONS LEI :|969500CC2PIGAFVPD702 |

Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCl...) ACTIONS Date de début du programme | 26/06/2019|
Opérations du mois de : |octobre 2019 |

I. INFORMATIONS CUMULEES

Capital autodétenu de maniére directe et indirecte a la date du descriptif (en titres + en pourcentage) : 201 879/ 6,67%
Solde au 01/10/2019, date de la derniére déclaration : 201 927

Nombre de titres achetés dans le mois_dans le cadre du contrat de liquidité : 319
Nombre de titres vendus dans le mois_dans le cadre du contrat de liquidité : 367
Nombre de titres transférés (1) dans le mois N/A
Nombre de titres annulés dans le mois : N/A
Rachat aupres de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois N/A

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant acces au capital...



Il. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(1) A I'exclusion d'opérations réalisées a I'exercice ou a I'échéance de produits dérivés pour lesquelles I'information doit étre donnée dans le
tableau suivant

Achat / Dont nombre de titres
Date de . Cours de la

. Nom de Vente / |[Nombre de]achetés/vendus dans le . .
transaction|,,. . e - . . transaction Montant Commentaires
.. I'intermédiaire| Transfert| titres (3) | cadre d'un contrat de
Jji/mm/aaaa s, (4)

(2) liquidité

(£) Freciseria riature ae roperatori ac vansiert (exercice a optiorns atiriouees dux salaries, de lires ac crearices aonnant acces au capital...)

(3) Préciser s'il s'agit d'une transaction de bloc
(4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la méme journée a des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours le plus
haut et le cours le plus bas

01/10/2019
01/10/2019
02/10/2019
02/10/2019
03/10/2019
03/10/2019
04/10/2019
04/10/2019
07/10/2019
07/10/2019
08/10/2019
08/10/2019
09/10/2019
09/10/2019
10/10/2019
10/10/2019
11/10/2019
11/10/2019
14/10/2019
14/10/2019
15/10/2019
15/10/2019
16/10/2019
16/10/2019
17/10/2019
17/10/2019
18/10/2019
18/10/2019
21/10/2019
21/10/2019
22/10/2019
22/10/2019
23/10/2019
23/10/2019
24/10/2019
24/10/2019
25/10/2019
25/10/2019
28/10/2019
28/10/2019
29/10/2019
30/10/2019
30/10/2019
31/10/2019
31/10/2019

EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE
EXANE

<PTLCPPTPPLPPPPPPLPPPPP2PP22>P>L<>

1
W = O =

[

43

45
17

A D

1
W = O -

O N

1
e

43

45
17

o

46,2
46,4
46,7
46,633
46,46
46,607
46,6
46,83
47,067
47,4
46,84
47
46,733
46,8
48,591
48,692
48,7
48,8
48,9
48,7
47,971
48,8
46,92
48,17
47,2
47,2
46,94545455
47,455
46,773
46,85
46,05
46,7
46

46

46

46
46,3
46,34
47,6
47,8
46,88
46,38176471
46,7
46,1
46,4

46,20
-278,40
46,70
-139,90
696,90
-699,11
46,60
-468,30
141,20
-142,20
468,40
-47,00
140,20
-46,80
1.069,00
-2921,52
48,70
-195,20
48,90
-194,80
2 446,52
-48,80
234,60
-3420,07
47,20
-47,20
516,40
-949,10
3274,11
-93,70
460,50
-793,90
46,00
-46,00
46,00
-46,00

1 990,90
-2177,98
95,20

-4 493,20
2 109,60
788,49
-46,70
184,40
-185,60




CNIM.LY

Stock initial : 13478 20191001
Stock final : 13 430 20191031

: : . Gross Net . : . Net Gross
Quantity  Gross Price  Net Price Consideration Consideration Quantity  Gross Price Net Price Consideration  Consideration
01/10/2019 1 46,200 46,200 46,200 46,200 6 46,400 46,400 278,400 278,400
02/10/2019 1 46,700 46,700 46,700 46,700 3 46,633 46,633 139,899 139,899
03/10/2019 15 46,460 46,460 696,900 696,900 15 46,607 46,607 699,105 699,105
04/10/2019 1 46,600 46,600 46,600 46,600 10 46,830 46,830 468,300 468,300
07/10/2019 3 47,067 47,067 141,201 141,201 3 47,400 47,400 142,200 142,200
08/10/2019 10 46,840 46,840 468,400 468,400 1 47,000 47,000 47,000 47,000
09/10/2019 3 46,733 46,733 140,199 140,199 1 46,800 46,800 46,800 46,800
10/10/2019 22 48,591 48,591 1 069,002 1 069,002 60 48,692 48,692 2 921,520 2 921,520
11/10/2019 1 48,700 48,700 48,700 48,700 4 48,800 48,800 195,200 195,200
14/10/2019 1 48,900 48,900 48,900 48,900 4 48,700 48,700 194,800 194,800
15/10/2019 51 47,971 47,971 2 446,521 2 446,521 1 48,800 48,800 48,800 48,800
16/10/2019 5 46,920 46,920 234,600 234,600 71 48,170 48,170 3 420,070 3 420,070
17/10/2019 1 47,200 47,200 47,200 47,200 1 47,200 47,200 47,200 47,200
18/10/2019 11 46,945 46,945 516,400 516,400 20 47,455 47,455 949,100 949,100
21/10/2019 70 46,773 46,773 3274,110 3274,110 2 46,850 46,850 93,700 93,700
22/10/2019 10 46,050 46,050 460,500 460,500 17 46,700 46,700 793,900 793,900
23/10/2019 1 46,000 46,000 46,000 46,000 1 46,000 46,000 46,000 46,000
24/10/2019 1 46,000 46,000 46,000 46,000 1 46,000 46,000 46,000 46,000
25/10/2019 43 46,300 46,300 1990,900 1 990,900 47 46,340 46,340 2 177,980 2 177,980
28/10/2019 2 47,600 47,600 95,200 95,200 94 47,800 47,800 4 493,200 4 493,200
29/10/2019 45 46,880 46,880 2 109,600 2 109,600
30/10/2019 17 46,382 46,382 788,490 788,490 1 46,700 46,700 46,700 46,700
31/10/2019 4 46,100 46,100 184,400 184,400 4 46,400 46,400 185,600 185,600
Bought : 319 (23 day(s) of Nb of trades: 72 Sold : 367 (22 day(s) of Nb of trades: 55
Speazlen Share at : 46,999 (Gross) Avgcons.: 651,858:Share at : 47,633 (Gross) Avgcons.: 794,612
46,999 (Net) 651,858 47,633 (Net) 794,612
e Added : (0 transaction(s)) Removed : (0 transaction(s))




01/10/2019 |[EXANE A 1 46,2 46,2
01/10/2019 |[EXANE \' -6 46,4 -278,4
02/10/2019 |[EXANE A 1 46,7 46,7
02/10/2019 |[EXANE \' -3 46,633 -139,899
03/10/2019 |EXANE A 15 46,46 696,9
03/10/2019 |EXANE \' -15 46,607 -699,105
04/10/2019 |[EXANE A 1 46,6 46,6
04/10/2019 |[EXANE \' -10 46,83 -468,3
07/10/2019 |[EXANE A 3 47,067 141,201
07/10/2019 |[EXANE V -3 47,4 -142,2
08/10/2019 |EXANE A 10 46,84 468,4
08/10/2019 |EXANE V -1 47 -47
09/10/2019 |EXANE A 3 46,733 140,199
09/10/2019 |EXANE \' -1 46,8 -46,8
10/10/2019 [EXANE A 22 48,591 1069,002
10/10/2019 [EXANE \' -60 48,692 -2921,52
11/10/2019 [EXANE A 1 48,7 48,7
11/10/2019 [EXANE \Y -4 48,8 -195,2
14/10/2019 [EXANE A 1 48,9 48,9
14/10/2019 [EXANE \Y -4 48,7 -194,8
15/10/2019 [EXANE A 51 47,971] 2446,521
15/10/2019 [EXANE V -1 48,8 -48,8
16/10/2019 [EXANE A 5 46,92 234,6
16/10/2019 [EXANE \' -71 48,17 -3420,07
17/10/2019 [EXANE A 1 47,2 47,2
17/10/2019 [EXANE \Y -1 47,2 -47,2
18/10/2019 [EXANE A 11] 46,9454545 516,4
18/10/2019 [EXANE \' -20 47,455 -949,1
21/10/2019 |EXANE A 70 46,773 3274,11
21/10/2019 |EXANE \Y -2 46,85 -93,7
22/10/2019 |EXANE A 10 46,05 460,5
22/10/2019 |EXANE \Y -17 46,7 -793,9
23/10/2019 |EXANE A 1 46 46
23/10/2019 |EXANE \' -1 46 -46
24/10/2019 |EXANE A 1 46 46
24/10/2019 |EXANE \Y -1 46 -46
25/10/2019 |EXANE A 43 46,3 1990,9
25/10/2019 |EXANE \' -47 46,34 -2177,98
28/10/2019 |EXANE A 2 47,6 95,2
28/10/2019 |EXANE \' -94 47,8 -4493,2
29/10/2019 |EXANE A 45 46,88 2109,6
30/10/2019 |EXANE A 17] 46,3817647 788,49
30/10/2019 |EXANE \' -1 46,7 -46,7
31/10/2019 |[EXANE A 4 46,1 184,4
31/10/2019 |[EXANE \' -4 46,4 -185,6




lll. OPERATIONS REALISEES A L'EXERCICE OU A L'ECHEANCE DE PRODUITS DERIVES

Date de Nombre Opération Marché organisé
. Nom de Achat / Cours de la p' . . 9 .
transaction|,,. . 4e - de . Montant dérivée / Commentaires
. I'intermédiaire| Vente . transaction . P x ok
Jji/mm/aaaa titres sous-jacente (1) gré a gré

(1) Préciser s'il s'agit de I'exercice de [Nbre] d'options d'achat acquises le [date] ou du débouclage d'une opération a terme dont les caractéristiques
sont a préciser




IV. OPERATIONS SUR PRODUITS DERIVES CONCLUES AU COURS DU MOIS (NON EXERCEES)

Date de Achat Nombre Options . Marché
. Nom de de \ L Prix , . . .
transaction| ,,. < ges / . d'achat /|[Echéance] ,, . __|Prime] organisé /JCommentaires
.. I'intermédiaire titres d'exercice C x
Jji/mm/aaaa Vente (1) Terme gré a gré
(1) Préciser la quotité (nombre de titres sous-jacents par dérivé).




V. POSITION OUVERTE SUR PRODUITS DERIVES

Date de

Nombre

. Nom de Achat Options . Marché
transactio | ,,. e de \ L, Prix . . . .
I'intermédiair / . d'achat /|Echéance] ., .__|Prime|organisé /|Commentaires
n e Vente LLCE Terme CESleEs ré agré
ji/mm/aaaa (1) 9 9
(1) Préciser la quotité (nombre de titres sous-jacents par dérivé).




	2019.10_Déclaration AMF CNIM 20191101_1.pdf
	Informations cumulées

	2019.10_Déclaration AMF CNIM 20191101_2.pdf
	Comptant

	2019.10_Déclaration AMF CNIM 20191101_3.pdf
	Data exane

	2019.10_Déclaration AMF CNIM 20191101_4.pdf
	Data pasted

	2019.10_Déclaration AMF CNIM 20191101_5.pdf
	Produits dérivés

	2019.10_Déclaration AMF CNIM 20191101_6.pdf
	Produits dérivés

	2019.10_Déclaration AMF CNIM 20191101_7.pdf
	Produits dérivés




