Formulaire type de déclaration des programmes de rachats

SIREN : 662043595	
Dénomination sociale de l'émetteur : CNIM ACTIONS LEI	: 969500CC2PIGAFVPD702
Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCI) ACTIONS ACTIONS	Date de début du programme 26/06/2019
Opérations du mois de : octobre 2019	
I. INFORMATIONS CUMULEES	
Capital autodétenu de manière directe et indirecte à la date du descriptif (en titres + en pourcentage	e): 201 879 / 6,67%
Solde au 01/10/2019, date de la dernière déclaration :	201 927
Nombre de titres achetés dans le mois dans le cadre du contrat de liquidité :	319
Nombre de titres vendus dans le mois dans le cadre du contrat de liquidité :	367
Nombre de titres transférés (1) dans le mois	N/A
Nombre de titres annulés dans le mois :	N/A
Rachat auprès de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois	N/A

⁽¹⁾ Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accès au capital...

II. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(1) A l'exclusion d'opérations réalisées à l'exercice ou à l'échéance de produits dérivés pour lesquelles l'information doit être donnée dans le tableau suivant

• •	Nom de I'intermédiaire nature de roperatiil s'agit d'une trans	Transfert (2)	titres (3)	Dont nombre de titres achetés/vendus dans le cadre d'un contrat de liquidité	Cours de la transaction (4)	Montant eances donnant acc	Commentaires
• •	breuses transactio			nême journée à des cours difi	férents, indiquer, c	outre le cours moye	n, le cours le plus
17441 01 10 0041	2 10 p.ac 2ac						
01/10/2019	EXANE	Α	1	1	46,2	46,20	
01/10/2019	EXANE	V	- 6	- 6	46,4	-278,40	
02/10/2019	EXANE	Α	1	1	46,7	46,70	
02/10/2019	EXANE	V	- 3	- 3	46,633	-139,90	
03/10/2019	EXANE	Α	15	15	46,46	696,90	
03/10/2019	EXANE	V	- 15	- 15	46,607	-699,11	
04/10/2019	EXANE	Α	1	1	46,6	46,60	
04/10/2019	EXANE	V	- 10	- 10	46,83	-468,30	
07/10/2019	EXANE	Α	3	3	47,067	141,20	
07/10/2019	EXANE	V	- 3	- 3	47,4	-142,20	
08/10/2019	EXANE	Α	10	10	46,84	468,40	
08/10/2019	EXANE	V	- 1	- 1	47	-47,00	
09/10/2019	EXANE	Α	3	3	46,733	140,20	
09/10/2019	EXANE	V	- 1	- 1	46,8	-46,80	
10/10/2019	EXANE	Α	22	22	48,591	1 069,00	
10/10/2019	EXANE	V	- 60	- 60	48,692	-2 921,52	
11/10/2019	EXANE	Α	1	1	48,7	48,70	
11/10/2019	EXANE	V	- 4	- 4	48,8	-195,20	
14/10/2019	EXANE	Α	1	1	48,9	48,90	
14/10/2019	EXANE	V	- 4	- 4	48,7	-194,80	
15/10/2019	EXANE	Α	51	51	47,971	2 446,52	
15/10/2019	EXANE	V	- 1	- 1	48,8	-48,80	
16/10/2019	EXANE	Α	5	5	46,92	234,60	
16/10/2019	EXANE	V	- 71	- 71	48,17	-3 420,07	
17/10/2019	EXANE	Α	1	1	47,2	47,20	
17/10/2019	EXANE	V	- 1	- 1	47,2	-47,20	
18/10/2019	EXANE	Α	11	11	46,94545455	516,40	
18/10/2019	EXANE	V	- 20	- 20	· ·	-949,10	
21/10/2019	EXANE	Α	70	70	•	3 274,11	
21/10/2019	EXANE	V	- 2	- 2	46,85	-93,70	
22/10/2019	EXANE	Α	10	10		460,50	
22/10/2019	EXANE	V	- 17	- 17	46,7	-793,90	
23/10/2019	EXANE	A	1	1	46	46,00	
23/10/2019	EXANE	V	- 1	- 1	46	-46,00	
24/10/2019	EXANE	A	1	1	46	46,00	
24/10/2019	EXANE	V	- 1	- 1	46	-46,00	
25/10/2019	EXANE	A	43	43	46,3	1 990,90	
25/10/2019	EXANE	V	- 47	- 47	46,34	-2 177,98	
28/10/2019	EXANE	Å	2	2	47,6	95,20	
28/10/2019	EXANE	V	- 94	- 94	47,8 47,8	-4 493,20	
29/10/2019	EXANE	Å	45	45	46,88	2 109,60	
30/10/2019	EXANE	A	17	17	46,38176471	788,49	
30/10/2019	EXANE	V	_ 1	- 1	46,7	-46,70	
31/10/2019		A	4	4	46,1	184,40	
31/10/2019		V	- 4	- 4		-185,60	
31, 10, 2013	LACINE	1 7	I - 4	- 4	70,4	103,00	

CNIM.LY

 Stock initial:
 13 478 20191001

 Stock final:
 13 430 20191031

			BUY			SELL				
Date	Quantity	Gross Price	Net Price	Gross	Net	Quantity	Gross Price	Net Price	Net	Gross
	Quantity	GIUSS FIICE	Netrice	Consideration	Consideration	Quantity	GIUSS FIICE	Net File	Consideration	Consideration
01/10/2019	1	46,200	46,200	46,200	46,200	6	46,400	46,400	278,400	278,400
02/10/2019	1	46,700	46,700	46,700	46,700	3	46,633	46,633	139,899	139,899
03/10/2019	15	46,460	46,460	696,900	696,900	15	46,607	46,607	699,105	699,105
04/10/2019	1	46,600	46,600	46,600	46,600	10	46,830	46,830	468,300	468,300
07/10/2019	3	47,067	47,067	141,201	141,201	3	47,400	47,400	142,200	142,200
08/10/2019	10	46,840	46,840	468,400	468,400	1	47,000	47,000	47,000	47,000
09/10/2019	3	46,733	46,733	140,199	140,199	1	46,800	46,800	46,800	46,800
10/10/2019	22	48,591	48,591	1 069,002	1 069,002	60	48,692	48,692	2 921,520	2 921,520
11/10/2019	1	48,700	48,700	48,700	48,700	4	48,800	48,800	195,200	195,200
14/10/2019	1	48,900	48,900	48,900	48,900	4	48,700	48,700	194,800	194,800
15/10/2019	51	47,971	47,971	2 446,521	2 446,521	1	48,800	48,800	48,800	48,800
16/10/2019	5	46,920	46,920	234,600	234,600	71	48,170	48,170	3 420,070	3 420,070
17/10/2019	1	47,200	47,200	47,200	47,200	1	47,200	47,200	47,200	47,200
18/10/2019	11	46,945	46,945	516,400	516,400	20	47,455	47,455	949,100	949,100
21/10/2019	70	46,773	46,773	3 274,110	3 274,110	2	46,850	46,850	93,700	93,700
22/10/2019	10	46,050	46,050	460,500	460,500	17	46,700	46,700	793,900	793,900
23/10/2019	1	46,000	46,000	46,000	46,000	1	46,000	46,000	46,000	46,000
24/10/2019	1	46,000	46,000	46,000	46,000	1	46,000	46,000	46,000	46,000
25/10/2019	43	46,300	46,300	1 990,900	1 990,900	47	46,340	46,340	2 177,980	2 177,980
28/10/2019	2	47,600	47,600	95,200	95,200	94	47,800	47,800	4 493,200	4 493,200
29/10/2019	45	46,880	46,880	2 109,600	2 109,600					
30/10/2019	17	46,382	46,382	788,490	788,490	1	46,700	46,700	46,700	46,700
31/10/2019	4	46,100	46,100	184,400	184,400	4	46,400	46,400	185,600	185,600

	Bought :	319 (23 day(s) of Nb of trades: 72	Sold :	Sold : 367 (22 day(s) of Nb of trades: 55			
Operation	Share at :	46,999 (Gross) Avg cons. : 46,999 (Net)	651,858 Share at : 651.858	47,633 (Gross) Avg cons. : 47.633 (Net)	794,612 794.612		
Adjustement	Added :	(0 transaction(s))	Removed :	(0 transaction(s))	704,012		

01/10/2019	FXANE	A	1	46,2	46,2
01/10/2019		V	-6	46,4	-278,4
02/10/2019		A	1	46,7	46,7
02/10/2019		V	-3	46,633	-139,899
	EXANE	A	15	46,46	696,9
03/10/2019	EXANE	V	-15	46,607	-699,105
04/10/2019	EXANE	A	1	46,6	46,6
	EXANE	V	-10	46,83	-468,3
07/10/2019	EXANE	Α	3	47,067	141,201
07/10/2019	EXANE	V	-3	47,4	-142,2
08/10/2019	EXANE	Α	10	46,84	468,4
08/10/2019	EXANE	V	-1	47	-47
09/10/2019	EXANE	Α	3	46,733	140,199
09/10/2019	EXANE	V	-1	46,8	-46,8
10/10/2019	EXANE	Α	22	48,591	1069,002
10/10/2019	EXANE	V	-60	48,692	-2921,52
11/10/2019	EXANE	Α	1	48,7	48,7
11/10/2019		V	-4	48,8	-195,2
14/10/2019		Α	1	48,9	48,9
14/10/2019		V	-4	48,7	-194,8
	EXANE	Α	51	47,971	2446,521
15/10/2019	EXANE	V	-1	48,8	-48,8
16/10/2019	EXANE	Α	5	46,92	234,6
16/10/2019	EXANE	V	-71	48,17	-3420,07
	EXANE	Α	1	47,2	47,2
17/10/2019	EXANE	V	-1	47,2	-47,2
	EXANE	A	11	46,9454545	516,4
18/10/2019		V	-20	47,455	-949,1
21/10/2019	EXANE	Α	70		3274,11
21/10/2019	EXANE	V	-2	46,85	-93,7
22/10/2019	EXANE	A	10	46,05	460,5
	EXANE	V	-17	46,7	-793,9
23/10/2019	EXANE	A	1	46	46
23/10/2019	EXANE	V	-1	46	-46
24/10/2019	EXANE	A	1	46	46
24/10/2019		V	-1	46	-46
25/10/2019		A	43	46,3	1990,9
	EXANE	V	-47	46,34	-2177,98
28/10/2019	EXANE	A	2	47,6	95,2
28/10/2019		V	-94	47,8	-4493,2
29/10/2019		A	45		2109,6
30/10/2019		A	17		788,49
30/10/2019		V	-1	46,7	-46,7
31/10/2019		A	4	46,1	184,4
31/10/2019	EXAINE	V	-4	46,4	-185,6
	1				

III. OPERAT	III. OPERATIONS REALISEES A L'EXERCICE OU A L'ECHEANCE DE PRODUITS DERIVES										
Date de transaction jj/mm/aaaa	Nom de l'intermédiaire	Achat / Vente	Nombre de titres	Cours de la transaction		Opération dérivée sous-jacente (1)	Marché organisé / gré à gré	Commentaires			
(1) Préciser s' sont à précise		ce de [Nbi	re] d'options d	d'achat acquise	s le [date] ou du d	ébouclage d'une opé	ration à terme dont le	es caractéristiques			

IV. OPERATIONS SUR PRODUITS DERIVES CONCLUES AU COURS DU MOIS (NON EXERCEES)										
Date de transaction jj/mm/aaaa	l'intermédiaire	Vente	(1)	Terme		Prix d'exercice	Prime	Marché organisé / gré à gré	Commentaires	
(1) Préciser la	quotité (nombre de	e titres so		par dérivé,).					

V. POSITION OUVERTE SUR PRODUITS DERIVES

V. 1 0011101	N OUVERIE SU										
Date de transactio n jj/mm/aaaa	e e	Vente	titres (1)	Terme	Ecneance	Prix d'exercice	Prime	Marché organisé / gré à gré	Commentaires		
(1) Préciser la quotité (nombre de titres sous-jacents par dérivé).											
I	l										